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Frais d’inscription reçu

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est préinscrit : 
SPORT

Athlétisme féminin
Athlétisme masculin
Basket-ball féminin
Cyclisme sur route féminin (en animation)
Cyclisme sur route masculin (en animation)
Handisport athlétisme féminin
Handisport athlétisme masculin
Judo féminin
Judo masculin
Lutte libre féminine
Lutte libre masculine
Tennis de table

Liste des disciplines dans lesquelles le pays est qualifié : 
SPORT

Athlétisme féminin
100 m Haies
3000 m steeple
Heptathlon
Marteau
Perche

Athlétisme masculin
1 500 m
3 000 m steeple
400 m Haies
800 m
Décathlon
Perche
Poids
Saut en longueur

Basket-ball féminin
Handisport athlétisme masculin

400m T54
Lancer du disque F32/33/34

Judo féminin
+ 78kg
- 48kg
- 57kg
- 78kg
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Judo masculin
- 100 kg
- 60 kg
- 66 kg
- 73kg
- 81kg
- 90 kg

Tennis de table
Double mixte
Equipe
Simple dames
Simple messieurs

  Source
URL:https://www.jeux.francophonie.org/en/etats-
invites/qualifications/pays?edition=2013&institution=55 
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